
Počátky
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.260199N, 15.240222E

Nadmořská výška: 620 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 9 528 ha

Počet obyvatel: 2 393 PSČ: 394 64

Adresa URL: www.pocatky.cz

Počet obyvatel obce Počátky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 1 032 145 1 073 2 393

Historie počtu obyvatel obce Počátky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 1 032 145 1 073 5 2 393
1.1.2023 145 1 037 139 1 067 -39 2 388
1.1.2022 156 1 044 148 1 079 -44 2 427
1.1.2021 160 1 053 156 1 102 -19 2 471
1.1.2020 150 1 072 162 1 106 -25 2 490
1.1.2019 159 1 072 175 1 109 -20 2 515
1.1.2018 158 1 086 172 1 119 4 2 535
1.1.2017 162 1 083 162 1 124 5 2 531
1.1.2016 173 1 073 159 1 121 -1 2 526
1.1.2015 177 1 071 154 1 125 -27 2 527
1.1.2014 183 1 092 158 1 121 -21 2 554
1.1.2013 184 1 092 161 1 138 2 575
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